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Rady Gminy Zbuczyn

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia rvysokoSci stawek podatku od nieruchomoici na 2007 r. i zrvolnici od
tego podatku na terenie Gminl' Zbuczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1. art. 41 ust.l ustau'y z dnia
8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 112- poz. 1591 z po2n. zm.)
o r a z a r t . 5 i a r t . T u s t . 3 u s t a w , y z d n i a 1 2 s t y c z n i a l 9 9 l r o k u o p o d a t k a c h i o p l a t a c h
lokaln.vch (Dz. U . z 2006 r. Nr l2l. poz. 814 z poLn. zrr.) uchwala sig co nastgpuje:

Q I

IJchrvala sig wysokoS6 star'vck podatku od nieruchomoSci na 2007 r. jak nizej:

l) od gruntriw:
a) zwi4zanych z prorvadzeniem dzialalnoici gospodarczej, bez rvzglq^du na

spos6b zakwaliflkon'ania rv er.videnc.ji gruntow i budynk6u'od 1rn'
b) pod jeziorarni, zajptl'ch na zbiomiki rvodne retencyine lub elektrowni

wodnych od tha
c) pozostaiych, w tym zajgtych na prowadzenie odplatnei statutolvej

dzialalnoSci poZl,tku publicznego pnez organizacje po2ytku
publicznego od 1mr porvierzchni

2) od budynkriw lub ich czgSci:
a) mieszkalnych od I m' pori'ierzchni u2ytkowej
b) zrvi4zanych z pror.vadzeniem dzialalnoSci gospodarczej oraz od

budynk6r',, n-rieszkalnych lub ich czpSci zajgty'ch na prowadzenie
dzialalnoSci gospodarczej od lrn' porr ierzchni uZytkowej

c) zajgtych na prorvadzenie dzialalnoici gospodarczei w zakresie obrotu
kwalifikor.vanym materialem siervnvm od 1m' porvierzchni u2ytkorvej

d ) z a j 9 t y c h n a p r o w a d z c n i e d z i a l a l n o S c i . g o s p o d a r c z e j � � � � � � � � � �
udzielania Su,iadczeri zdrorvotnych od I m' por.vierzchni uZytkou'ej

e) pozostalych, w tym za.jgtych na prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalno(ci po2ytku publicznego przez organizacje poZytku
publicznego od 1mz porvierzchni u2ytkorvej

- 0,50 zl

- 3.65 zI

- 0,20 zI

- 0,35 zI

-  13.50 z l

- 8,66 zI

- 3,60 zI

- 3,20 zl

3) od budowli -2oh iah u'arto: ici  okre6lonej na podstarvie art.4 ust.I  pkt 3 iust.3-7ustau'y
o podatkach i oplatach lokalnych

Q I

Zwalnia sip z podatku od nieruchomoici rv 2007 r. grunty. budowle, budynki lub ich czp(ci
zaiEte pod ruroci4gi i przervody sieci rozdzielczej wody bezpo5rednio z.wi4zane z procesem
poboru i uzdatniania wody oraz gruntl. budynki i budowle sluz4ce do odprowadzania
i oczyszczania Sciek6rv bgd4ce i.vlasnoSci4 Grniny Zbnczyn.



$ 3

Zwalnia sip z podatku od nieruchomosci w 2007 r. nieruchomoici zajQte na potrzeby
Ochotnicrych Stra"f PoZamych na terenie Gminy Zbuczyn

$ 4

Zwalnia siE z podatku od nieruchomoici w 2007 r. nie wydziedawione nieruchomo6ci
stanowiqoe mienie komunalne Gminy Zbucz;;,n

$ s

Wykonanie Uchwaty powierza sig W6jtowi Gminy Zbtazyn.

0 6
v Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku

Urzgdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od I styoznia 2007 roku.


